



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 018/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 07/02/2023 13:41:15

TOTAL DO PROCESSO: 713.794,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP 58.619.644/0001-42 **125.250,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 054 3.449,00 **Total: 103.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RUZI Modelo: RUZI

Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 1400X24 RESSOLAGEM DE PNEU 1400X24

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3.449,00** Total Item: 103.470,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 059 1.089,00 **Total: 21.780,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RUZI Modelo: RUZI

Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.089,00** Total Item: 21.780,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 **108.504,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 4.149,00 **Total: 8.298,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROMETEC Modelo: TM 95

Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 18.4 X 26 DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.149,00** Total Item: 8.298,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 8.879,00 **Total: 17.758,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROMETEC Modelo: TM 95

Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 24.5 X 32 TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 8.879,00** Total Item: 17.758,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 002 4.235,00 **Total: 25.410,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROMETEC Modelo: SAT 23

Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU TRASEIRO 18.4X30 RESSOLAGEM DE PNEU TRASEIRO 18.4X30

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.235,00** Total Item: 25.410,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 047 8.054,00 **Total: 16.108,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROMETEC Modelo: TM 95

Descrição: RESSOLAGEM PNEU 23/1-26 R1

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 8.054,00** Total Item: 16.108,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 023 2.370,00 **Total: 14.220,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROMETEC Modelo: SAT 23

Descrição: RESSOLAGEM PNEU DIANTEIRO 12.4X24



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.370,00			Total Item: 14.220,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 008	1.410,00	Total: 14.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VULC	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5L-24				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.410,00			Total Item: 14.100,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 093	1.715,00	Total: 3.430,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VULC	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 23/1-26 R1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.715,00			Total Item: 3.430,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 052	1.115,00	Total: 4.460,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VULC	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU DIANTEIRO 12,4X24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.115,00			Total Item: 4.460,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 046	1.180,00	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VULC	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU TRASEIRO 18,4X30				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.180,00			Total Item: 4.720,00
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA			04.895.855/0001-89	98.420,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	820,00	Total: 4.920,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: RBCB	
Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 820,00			Total Item: 4.920,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	2.050,00	Total: 8.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: G2L2	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 12.5/80-18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.050,00			Total Item: 8.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 017	1.045,00	Total: 12.540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: AG	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 900X16 FORMATO AGRÍCOLA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.045,00			Total Item: 12.540,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 047	4.000,00	Total: 40.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: G2L2	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 19.5L-24				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.000,00			Total Item: 40.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 017	720,00	Total: 11.520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: RBCB	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 7.50X16 BORRACHUDO				



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 16	Valor Unit.: 720,00			Total Item: 11.520,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 055	690,00	Total: 13.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: RBG8	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 750X16 LISO RESSOLAGEM PNEU 750X16 LISO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 690,00			Total Item: 13.800,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 030	930,00	Total: 7.440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Borex	Modelo: Borex	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80-18				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 930,00			Total Item: 7.440,00
I P BELEZE			54.054.937/0001-79	267.960,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 008	4.500,00	Total: 67.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIQUE	Modelo: UNIQUE	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 17,5X25 L2				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4.500,00			Total Item: 67.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 057	4.755,00	Total: 95.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIQUE	Modelo: UNIQUE	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 17,5X25 L3				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.755,00			Total Item: 95.100,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 015	1.200,00	Total: 72.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIQUE	Modelo: UNIQUE	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU RADIAL 275/80/22,5 BORRACHUDO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 72.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	1.340,00	Total: 16.080,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIQUE	Modelo: UNIQUE	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25 L2				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.340,00			Total Item: 16.080,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 051	1.440,00	Total: 17.280,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIQUE	Modelo: UNIQUE	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25 L3				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.440,00			Total Item: 17.280,00
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA				03.050.725/0001-82
				113.660,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 078	1.189,00	Total: 23.780,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BORR. UNIQUE RUBBER	Modelo: BXT	
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 295/80 R22,5 BORRACHUDO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.189,00			Total Item: 23.780,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 009	1.130,00	Total: 45.200,00



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: BORR. UNIQUE RUBBER Modelo: BXT
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.130,00** Total Item: 45.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 097 1.117,00 **Total: 44.680,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BORR. UNIQUE RUBBER Modelo: BXT
Descrição: RESSOLAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO RADIAL
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.117,00** Total Item: 44.680,00

~~PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR~~